
 

ประกาศสถาบันอนุญาโตตุลาการ 
ที ่     /2564 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ประนอมของสถาบันอนุญาโตตุลาการ 
 

   

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 25 (1) แห่ งพระราชบัญญั ติ สถาบันอนุญาโตตุลาการ
พ.ศ. 2550 และข้อ 3 แห่งข้อบังคับสถาบันอนุญาโตตุลาการว่าด้วยการขึ้นบัญชีผู้ประนอมข้อพิพาท พ.ศ. 2557 
จึงกำหนดให้สถาบันอนุญาโตตุลาการมีหน้าที่ในการส่งเสริมและพัฒนากระบวนการประนอมข้อพิพาท 
ตลอดจนดำเนินการเกี่ยวกับการระงับข้อพิพาทโดยวิธีการประนอม ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินงานด้านประนอม
ข้อพิพาทมีประสิทธิภาพ สถาบันอนุญาโตตุลาการจึงเห็นสมควรให้ประกาศรายชื่อผู้ได้รับการต่ออายุเป็น             
ผู้ประนอมสถาบันอนุญาโตตุลาการ จำนวนทั้งสิ้น 13 ท่าน ตามรายชื่อดังต่อไปนี้ 
  1. ฉกาจนิตย์ จุณณะภาต 

  2. พิชญา ธรรมาพิทักษ์กุล 

  3. อาทิตย์ ปิ่นปัก 
  4. กษิณ ชำนาญชานันท์ 
  5. ปริญดา วิรานุวัตร 
  6. เอกสฤษดิ์ ลักษติานนท์  
  7. เทวัญ อุทัยวัฒน์ 
  8. Kumi Matsumoto  

  9. Susan Tay Ting Lan 

  10. Apolinario Caymo 

  11. David Cheah 

  12. Keith Mueller 

  13. Chua Mylene Glenys 

  ทั้งนี้ การขึ้นบัญชีผู้ประนอมของสถาบันอนุญาโตตุลาการ จะมรีะยะเวลาสามปี นับแต่ในวันที่
ได้มีการประกาศ และสิ้นสุดลงในวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2567 โดยเมื่อครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว 
สถาบนัอนญุาโตตุลาการจะพิจารณาบัญชีรายชื่อตามประกาศฉบับนี้อีกครั้ง 
 

    ประกาศ ณ วันที่        มีนาคม  2564 
 

 
        ดร.พสิษฐ์ อัศววัฒนาพร 

    ผู้อำนวยการสถาบันอนุญาโตตุลาการ 
 

9

23


		2021-03-23T20:37:56-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




